
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 3338

650 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku s vinným sklepem, Bulhary
Bulhary

Počet podlaží v domě: Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek s vinným sklepem v obci Bulhary, okres Břeclav. Celková
plocha pozemku je 204m². Na pozemku se nachází vinný sklep s klenutým stropem. Pozemek je svažitý a vyžaduje
terénní úpravy.

Pozemek se nachází ve velmi atraktivní lokalitě vinařské obce Bulhary, která se nachází 8 km od Mikulova v těsné
blízkosti Lednicko-valtického areálu. Ve volném čase můžete využít množství cyklostezek, které se nacházejí v blízkém
okolí.
V obci se nachází mateřská školka, pošta a obchod s potravinami. Základní škola je v nedaleké obci Lednice.

Pokud máte zájem o prohlídku tohoto pozemku, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na vaši zprávu a rádi vám
poskytneme další informace či domluvíme termín prohlídky. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Zdeněk Volf
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


